заведующему МБДОУ
«ЦРР-детский сад №12»
Зозуля В.П.
От __________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
 проживающего по адресу: _____________
____________________________________
Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) __________________________________________
 (Фамилия, Имя ребенка)  __________________________________________
 Дата рождения _________________
[bookmark: _GoBack]с 01.10.2022 г. по 30.06.2023 г. на дополнительную платную образовательную услугу:
Спортивная секция по «Каратэ-до».
__________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы)
Оплата производится ежемесячно, до 10 числа текущего месяца, в размере 1600 руб.00 коп.
С Законом РФ № 2300-1 от 07.02.1992 г. «О защите прав потребителей» с изменениями и дополнениями; с Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»; с Уставом и Приложениями к нему; с Лицензией; с Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ «ЦРР-детский сад №12»; с Программами дополнительного образования; со стоимостью дополнительных образовательных услуг Ознакомлен(а) и Согласен(а)
______________ ( ________________________ )                          «         » _________2022
(подпись)              (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ _____________________________                                      _____________________
 (подпись, расшифровка подписи)                                                 (дата)
На основании ФЗ № 317 от 03.08.2018 года «О внесении изменений в статьи 11 и 14 ФЗ « об образовании в Российской Федерации» Прошу предоставить моему сыну/дочери _____________________________________________________________________________ Ф.И.О. ребенка, дата рождения
оказание дополнительных образовательных услуг в рамках реализации дополнительной образовательной программы дошкольного образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования на ___________ языке.
________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)